
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 77/2022 – PR/CEHAB 

 

 
O Diretor-Presidente da Companhia Estadual de Habitação e Desenvolvimento Urbano - CEHAB, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º) Constituir a Comissão de Inventário dos Bens em Almoxarifado desta Companhia composta por, Josenildo Ferreira 

Lins - matrícula nº 225.766-1 João Maria de Araújo - matrícula nº 110.574-4, Marcos Antônio dos santos  - matrícula nº 177.080-2. 

Art. 2º) Autorizar a Comissão a solicitar, a qualquer tempo, servidores com qualificação específica para compor e auxiliar os 

trabalhos. 

 

Art. 3º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 18 novembro de 2022, 

revogando as disposições em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

                           

           Natal/RN, 18 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

 

Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz 

Diretor Presidente – Matrícula 197.475-0 

CEHAB/RN 

 


